SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 5166/2017

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  de  acordo  com  o  Processo  nº
23073.028409/2017-99;

           RESOLVE:

Designar  a  servidora  CHRISTIANE DE OLIVEIRA,  ocupante  do  cargo  de

Assistente  em  Administração,  do  Quadro  de  Pessoal  desta  Universidade,  para

exercer a função de Secretária da Faculdade de Engenharia Mecânica,  FG-07, do

Instituto de Tecnologia, a partir da publicação desta portaria no Diário Oficial da

União,  ficando dispensada da referida função a servidora SYGLEA REJANE DOS

SANTOS VIEIRA, desde 1º de abril de 2017.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 07 de novembro de 2017.

Gilmar Pereira da Silva
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 5166/2017
	Gilmar Pereira da Silva